



FORTALEZA, 07 DE JULHO DE 2017.

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
Secretaria de Saúde  
Comissão Permanente de Licitação

**REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 017 / 2017 - SESA**  
**ABERTURA: 07/07/2017 ÀS 09 : 00 H**

**" PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA "**

PREZADOS SENHORES,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-017/2017- SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO GALVÃO DE OLIVEIRA - HRFGO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.**

**LOTE 1**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	ASPIRADOR CIRURGICO PORTÁTIL - ESPECIFICAÇÕES: BOMBA DE ASPIRAVIDA MOD. VÁCUO TIPO PISTÃO OSCILANTE; VÁCUO MÍNIMO DE 25 POLEGADAS DE HG (635mm/hg); VASÃO LIVRE MÍNIMA DE 34 LTS/MIN; MOTOR DE 1/5 HP; VOLTAGEM AUTOMÁTICA, CONSUMO DE 342 WATTS.	MRM 300	2	UND	1.607,81 um mil, seiscentos e sete reais e oitenta e um centavos	3.215,62 três mil, duzentos e quinze reais e sessenta e dois centavos	3.215,62
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$</b>							3.215,62

três mil, duzentos e quinze reais e sessenta e dois centavos

**LOTE 2**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$</b>							3.215,62

Comissão de Licitação  
FL. 481

Morada Nova, 17/07

**MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/NF: 05.6796.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msbllicitacoes@outlook.com





1 CARRO DE ANESTESIA - (NEONATAL, PEDIÁTRICO E ADULTO) C/ HB HOSPITALAR 1 UND 100.284,73 cem mil, duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e três centavos  
ACESSÓRIOS, MODOS VENTILÁTORIOS: VCV E MODO P. (BAUMER) MOD.  
ACESSÓRIOS: - VAPORIZADOR DE SERVO; CIRCUITO RESPIRATORIO CONQUEST VERTEX COMPLETO ADULTO; MÁSCARA ADULTO DE SILICONE; BALÃO COM 01 ADULTO; MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO; MANGUEIRA DE VAPORIZADOR OXIGÊNIO; MANGUEIRA DE ÓXIDO NITROSO.

2 CARRO DE EMERGÊNCIA - DESCRITIVO: INDICADO PARA USO NO AMBIENTE HOSPITALAR PODENDO SER UTILIZADO TANTO COMO CARRO DE ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS COMO TAMBÉM UM CARRO DE EMERGÊNCIA, DOTADO DE 4 GAVETAS COM GUIAS DESLIZANTES, SENDO 2 DELAS COM COLMEIAS COM DIVISÓRIAS; COM DISPOSITIVO PARA COLOCAÇÃO DE LACRE E COM FECHAMENTO TOTAL DE TODAS AS GAVETAS; COM RODÍZIOS PARA DESLOCAMENTO RÁPIDO, COM SISTEMA DE TRAVAS NAS RODAS; COM ACESSÓRIOS: DISPOSITIVO PARA MASSAGEAMENTO CARDÍACO; SUPORTE DE SORO; EXTENSÃO TOMADA TRIPLA; SUPORTE DE CILINDRO DE OXIGÊNIO; PRATELEIRA SUPERIOR PARA MONITOR/DESHIBRILADOR. 1 UND 3.125,00 três mil, cento e vinte e cinco reais

3 CARRO MACA MANUAL DE TRANSPORTAÇÃO - DESCRITIVO: ALTURA FIXA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO. COMPOSTO DE DUAS BASES (CAVALETES), 08 RODÍZIOS DE 5" (04 EM CADA BASE), SENDO 02 COM SISTEMA DE FREIOS NAS DIAGONAIS DE CADA BASE, COM VARÕES DE DESLIZANTES QUE POSSIBILITEM QUE O LEITO PASSE DE UM AMBIENTE PARA O OUTRO SEM CONTATO COM O PISO. LEITO COM CABECEIRA REGULÁVEL, GRADES LATERAIS DE PROTEÇÃO E SUPORTE DE SORO TAMBÉM EM AÇO INOX POLIDO. CONJUNTO DOTADO DE PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES LATERAIS E FRONTAIS. COM DIMENSÕES ADEQUADAS PARA PACIENTES ADULTOS (DIMENSÕES MÍNIMAS - BASES: COMP. 1500mm x LARG. 520mm x ALT 670mm; LEITO: COMP. 180mm x 530mm. COM COLCHONETE. 1 UND 5.156,25 cinco mil, cento e cinquenta e seis reais e cinco centavos

Comissão de Licitação  
Fl. 483  
Miorata Nova - 08

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/Nº: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com



4 CARRO DE CURATIVO COM BALDE E BACIA - DESCRITIVO: CARRO COM ESTRUTURA TUBULAR, TAMPO, PRATELEIRAS E VARANDAS TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO. EQUIPADO COM BALDE DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 L E BACIA. TAMBÉM EM AÇO INOXIDÁVEL E ACABAMENTO POLIDO, DOTADO DE 4 RODÍZIOS, SENDO DOIS DELES COM FREIOS NA DIAGONAL. DIMENSÕES: COMP. 800mm x LARG. 430mm x ALT. 800mm.

TUBOMED 1 UND 1.250,00 um mil, duzentos e cinquenta reais 1.250,00 um mil, duzentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

109.815,98

cento e nove mil, oitocentos e quinze reais e noventa e oito centavos

**LOTE 4**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	BISTURI CIRURGICO ELETRÔNICO - POTÊNCIAS MONOPOLAR/BIPOLAR MONOPOLAR: CORTE: 300W - CARGA 300 OHMS; BLEND 1: 250W - CARGA 300 OHMS; BLEND 2: 200 W - CARGA 300 OHMS; BLEND 3: 150W - CARGA 300 OHMS; COAGULAÇÃO: 120 W - CARGA 300 OHMS POTÊNCIA BIPOLAR: 70 W - CARGA 100 OHMS TENSÃO EM ABERTO: CORTE: 3000 VPP; BLEND 1: 3500 VPP; BLEND 2: 3700 VPP; BLEND 3: 4000 VPP; COAGULAÇÃO: 8000 VPP; BIPOLAR 1900 VPP. FREQUÊNCIA: CORTE: 442 KHZ - SENOIDAL; BLEND 1: 442 KHZ MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 49%; BLEND 2: 442 KHZ; MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 36%; BLEND 3: 442 KHZ MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 30%. COAGULAÇÃO: PULSO SENOIDAL COM TAXA DE REPETIÇÃO DE 30,3 KHZ BIPOLAR: 442 KHZ MODULADO A 30,3 KHZ - DUTY 49%. OUTRAS CARACTERÍSTICAS: AJUSTES INDEPENDENTES PARA CORTE E COAGULAÇÃO; SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL; ALARME DE SEGURANÇA QUE BLOQUEIA TODOS OS CIRCUITOS EM CASO DE ROMPIMENTO DA PLACA NEUTRA; ACIONAMENTO DE CORTE E COAGULAÇÃO POR PEDAL OU ATRAVÉS DE CANETA AUTOCILAVÁVEL COM COMANDO MANUAL; SAÍDA BIPOLAR TOTALMENTE ISOLADA; PROTEÇÃO CONTRA DUPLA ACIONAMENTO; REGULÇÃO DA REDE - 10% OU 10W - (QUAL FOR O MAIOR). ACESSÓRIOS: 1 PEDAL DUPLA (ALTA CIRURGIA) 1 CANETA PADRÃO AUTO.	EMAI MOD. BP 400 PLUS	1	UND	24.637,50	24.637,50

**VALORES**

Unitário (R\$) vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos  
 Total (R\$) vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*



VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

*(Handwritten signature)*

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
 Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
 CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msbllicitacoes@outlook.com



vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

### LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	CADVERSOR / DESFIBRILADOR - CARACTERÍSTICAS: CHOQUE INSTRAMED MOD. BIFÁSICO, ENERGIA ARMAZENADA DE ATÉ 360 JOULES E PÁS MULTIFUNCIONAIS.	CARDIOMAX	1	UND	25.046,88	vinte e cinco mil e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	25.046,88
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$</b>							<b>25.046,88</b>

vinte e cinco mil e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos

### LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	FOCO DE TETO - OPÇÃO DE 2 CÚPULAS; ALIMENTAÇÃO DE 110 V A 230 V +/- 10% 50/60 HZ. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED COM ILUMINAÇÃO TOTAL MÍNIMA DE 70.000 LUX POR CÚPULA, TOTALIZANDO 140.000 LUX. MÓDULO DE EMERGÊNCIA INTEGRADO AO EQUIPAMENTO OU GABINETE PRINCIPAL COM BATERIA ESTACIONÁRIA DE 12V COM AUTONOMIA MÍNIMA DE ATÉ 03 HORAS COM A LUZ NA INTENSIDADE MÁXIMA. ARTICULAÇÕES VARIÁVEIS DE ÂNGULO, ALTURA E POSIÇÃO; FOCALIZAÇÃO REGULÁVEL ATRAVÉS DE UM FÁCIL ALCANCE E MANUSEIO, ALÉM DE GRANDE LIBERDADE DE MOVIMENTOS; FORNECIMENTO DE LUZ FRIA, BRANCA E UNIFORME, QUE NÃO PERMITE AQUECIMENTO DA REGIÃO ILUMINADA; ESTRUTURA METÁLICA CM PINTURA EPOXI E ACABAMENTO EM POLIMÉRICO DE ALTA RESISTÊNCIA; CÚPULAS REFORÇADAS; PERMITE DESLOCAMENTO COM MOVIMENTOS DESLIZANTES CONTÍNUOS. SUAVES E SILENCIOSOS; MANOPLA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL.	KSS MOD. SKYLED 120 + 120	1	UND	36.787,50	trinta e seis mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	36.787,50

trinta e seis mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

Comissão de Licitação  
Fl. 485  
Morata Nova - 08

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msbllicitacoes@outlook.com



2 FOCO MÓVEL AUXILIAR - ARTICULAÇÕES VARIÁVEIS DE ÂNGULO. KSS MOD. AUXILIAR 1 UND 7.593,75 sete mil, quinhentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos  
 ALTURA E POSIÇÃO; COMPOSTO DE UMA CÚPULA CONTENDO 04 CONVENCIONAL 4 BULBOS SEM EMERGENCIA  
 BULBOS HALÓGENOS, QUE POSSIBILITA ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORDE 100%; TRANSPORTÁVEL ATRAVÉS DE RODÍZIOS COM SISTEMA DE FREIOS; FORNECIMENTO DE LUZ FRIA, BRANCA PRECISA E UNIFORME, QUE NÃO PERMITE AQUECIMENTO DA REGIÃO ILUMINADA PERMITE DESLOCAMENTOS COM MOVIMENTOS DESLIZANTES CONTÍNUOS, SUAVES E SILENCIOSOS; ALIMENTAÇÃO ISOLADA DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA IEC 601-1 LUMINOSIDADE POR CÚPULA: MÍNIMA DE APROX. 60.000 LUX E MÁXIMA DE APROX. 120.000 LUX. SUPRIMENTO DE POTÊNCIA: FONTE CHAVEADA COM FULL RANGE ENTRE 90 A140 VAC OU 190 A 240 VA. POTÊNCIA POR BULBO: 12V/50 WATTS. POTÊNCIA POR CÚPULA: 150 A 300 WATTS TEMPERATURA DA COR: APROX. 4500° K.

**VALOR TOTAL DO LOTE: R\$** 44.381,25  
 quarenta e quatro mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos

**LOTE 7**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	MONITOR MULTIPARAMÉTRICO COM CAPNOGRAFIA - TECLAS DE ACESSO RÁPIDO PARA AS PRINCIPAIS FUNÇÕES, CONECTORES FRONTAIS E DIVERSOS TONS DE ALARME. C/ ECG + RESP + SPO2 + PNI + TEMP + 2PI + ETCO2 (CAPNOGRAFIA), 15" O C/ ACESSÓRIOS ADULTO. BATERIA: TIPO INTERNA, NIMH, DURAÇÃO (BATERIA COM CARGA PLENA, SEM IMPRESSORA): 3,5 HORAS, FONTE: AC. 85 - 265 VAC, 50/60 HZ. DC: 10 - 16 VDC. COM ACESSÓRIOS: CABO PARA REDE ELÉTRICA; CABO PARA ATERRAMENTO; 1 GUIA RÁPIDO; 1 CABO USB. SPO2: 1 EXTENSÃO PARA OXÍMETRO. SENSORES: 1 SENSOR DE DEDO ADULTO; 1 SENSOR "Y" INFANTIL. ETCO2: 1 KIT DE ACESSÓRIOS CAPNOGRAFIA QUE PERMITA SEU FUNCIONAMENTO PLENO. GARANTIA A MANUTENÇÃO ACESSÍVEL NO PRÓPRIO MUNICÍPIO OU CAPITAL.FORTALEZA.	OLIDEF CZ MOD. LOGICARE 15"	1	UND	46.000,00	46.000,00

*(Handwritten signatures and initials)*



*(Handwritten signature)*

**MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP**  
 Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
 CNPJ/ME: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msbllicitacoes@outlook.com



2 MONITOR MULTIPARAMÉTRICO - TECLAS DE ACESSO RÁPIDO INSTRAMED MOD. INAX 10 2 UND 19.125,00 dezenove mil, cento e trinta e oito mil, duzentos e cinquenta reais 38.250,00

PARA AS PRINCIPAIS FUNÇÕES, CONECTORES FRONTAIS E DIVERSOS TONS DE ALARME: C/ ECG + RESP + SPO2 + PNI + TEMP + 2PL, MONITOR DE 10" OU MAIOR C/ ACESSÓRIOS ADULTO. BATERIA: TIPO INTERNA, NIMH, DURAÇÃO (BATERIA COM CARGA PLENA, SEM IMPRESSORA): 3,5 HORAS. FONTE: AC: 85 - 265 VAC, 50/60 HZ. DC: 10 - 16 VDC. COM ACESSÓRIOS: CABO PARA REDE ELÉTRICA; CABO PARA ATERRAMENTO; 1 GUIA RÁPIDO; 1 CABO USB. SPO2: 1 EXTENSÃO PARA OXÍMETRO. SENSORES: 1 SENSOR DE DEDO ADULTO; 1 SENSOR "Y" INFANTIL. GARANTIA A MANUTENÇÃO ACESSÍVEL NO PRÓPRIO MUNICÍPIO OU CAPITAL FORTALEZA.

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

84.250,00

oitenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais

### LOTE 8

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	SISTEMA REANIMADOR MANUAL ADULTO SILICONE COMPLETO	JOÃO MED	2	UND	176,56	cento e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	353,12
2	SISTEMA REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO SILICONE COMPLETO	JOÃO MED	2	UND	176,56	cento e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	353,12

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

706,24

setecentos e seis reais e vinte e quatro centavos

### LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
1	KIT LARINGOSCÓPIO - CONVENCIONAL METAL 5 LAM. CURVAS 1,2,3,4,5.	MD	2	UND	646,38	seiscentos e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos	1.292,76

um mil, duzentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos

Comissão de Licitação  
487  
Morata Nova - Oe



2 NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS - NEGATOSCÓPIO PINTADO 2 CORPOS BIVOLT. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPOXI, FRENTE EM ACRÍLICO BRANCO, LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES. INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA FRONTAL, CABO ELÉTRICO COM 1,50m DE COMPRIMENTO. PRESILHAS EM AÇO INOX PARA A FIXAÇÃO DO RAIO-X. DIMENSÕES: ÁREA DE VISUALIZAÇÃO: 0,69m LARGURA x 0,45m ALTURA. DIMENSÕES EXTERNAS: 0,70m LARGURA x ,50m ALTURA x 0,15m PROFUNDIDADE.

TUBOMED 1 UND 625,00 seiscentos e vinte e cinco reais 625,00 seiscentos e vinte e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

um mil, novecentos e dezessete reais e setenta e seis centavos

1.917,76

### LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtde	Unid	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS - 220 V - TIPO DE OPERAÇÃO: QUENTE (CARACTERÍSTICA NÃO OBRIGATORIA) E FRIO (CARACTERÍSTICA OBRIGATORIA). CAPACIDADE TÉRMICA (BTUS): 18.000 COMPRESSOR: ROTATIVO. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO PROCEL): A. DIMENSÕES DA UNID. EXTERNA (LAP) mm: 920 x 313 x 223 PESO DA UNID. EXTERNA (KG): 43, COR: BRANCO, TENSÃO/VOLTAGEM: 220V. GARANTIA: 60 MESES DE GARANTIA PARA A UNID. EXTERNA E 12 MESES PARA A UNID. INTERNA.	ELEIROLUX MOD. ECOTURBO	2	UND	3.495,31	6.990,62

*N*

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$

seis mil, novecentos e noventa reais e sessenta e dois centavos

6.990,62

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA..... R\$

trezentos e dez mil, cento e dezoito reais e onze centavos

310.118,11

Comissão de Licitação  
Fl. 188  
Morania Nova - GO

*[Handwritten signature]*

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com





CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS  
ENTREGA: CONFORME EDITAL  
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
VALIDADE DOS MATERIAIS / GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: 12 (DOZE) MESES  
PROCEDÊNCIA: NACIONAL  
IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUIDOS NOS PREÇOS PROPOSTOS.  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, Nº 001, AG. 1369-2, C/C: 116.541-0.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Dados da Empresa

Dados da Proponente / Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp  
Endereço: Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.150-100  
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3 - Fone/Fax: 85 3264.33.85  
Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 1369-2 - C/c: 116.541-0

*Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos*  
Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos  
RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68

Sócia-Gerente

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - Nº OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ  
TABELA: ANGELA MARIA ARAUJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67  
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900  
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

CEI: 388278. Reconheço a(s) assinatura(s) por AUTÊNTICA de:  
MARIAM DO SOCORRO BEZERRA DE VASCONCELOS  
Do que dou fé - Fortaleza, 06 de julho de 2017. Total: R\$ 4.18  
Selo Digital de Fiscalização - SELDO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA  
AAA058722-A1B2

Francisco de A. M. Correia - (1) - Maria A. L. Soares - (1) - Silvana M.  
(1) - Luiz Morais Correia Neto - (1) - Cesar Alexandre G. Rodrigues

SELO DE AUTÊNTICA  
CNPJ: 05.696.303/0001-04  
CE734.dad

dados do ato em: [e-licitejus.br/portal/](http://e-licitejus.br/portal/)

Comissão de Licitação  
Fl. 489

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  
Rua Eduardo Garcia, 85 - Aldeota - CEP 60.150-100 - Fortaleza - CE - Tel.: (85) 3264.33.85  
CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3 - e-mail: msblicitacoes@outlook.com